Gastrike Vatten AB 1(4)
Org.nr 556751-1661

Resultatrﬁkning Not 2020-01-01 2019-01-01
-2020-08-31 -2019-12-31
(8 man)
Nettoomséttning 69 988 996 109 732 763
Ovriga rorelseintikter 681 262 1169 372
70 670 258 110 902 135
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -16 186 930 -27 694 467
Personalkostnader -51914 274 -80 719 261
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgdngar -2487 722 -2291 676
-70 588 926 -110 705 404
Rorelseresultat 81 332 196 731

Resultat fran finansiella poster

Raéntekostnader och liknande resultatposter -81 215 -35 705

-81 215 -35 705
Resultat efter finansiella poster 117 161 026
Resultat fore skatt 117 161 026
Skatt pa arets resultat -117 -161 026

Arets resultat 0 0



Gastrike Vatten AB
Org.nr 556751-1661

Balansriakning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar
Materiella anliggningstillgdngar

Maskiner och andra tekniska anlédggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgadngar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag
Fordringar hos Géavle kommunkoncern

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11

2020-08-31

853 833
12 726 694
13 580 527

495 000
495 000
14 075 527

81119

10 779 421
0

1391 695
1239335
13 491 570

13 491 570

27 567 097

2(4)

2019-12-31

1 105 642
2970 043
4 075 685

495 000
495 000
4 570 685

347 188
5782479
3351221

481 585
1010361

10972 834

10972 834

15 543 519



Gastrike Vatten AB
Org.nr 556751-1661

Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till Gdvle kommunkoncern

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-08-31

5000 000
5000 000

0
0

5000 000

10 023 761
10 023 761

126 925
3972416
150 279
5558 600
2735116
12 543 336

27 567 097

3(4)

2019-12-31

5000 000
5000 000

0
0

5000 000

2037128
0

320 844
4480072
3705475
10 543 519

15 543 519



Gastrike Vatten AB
Org.nr 556751-1661

Noter

Not 10 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingaende anskaftningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden

Inkop

Omklassificeringar

Utgédende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgidende redovisat viirde

2020-08-31

6 671 331
6 671 331

-5 565 688
-251 809
-5 817 497

853 834

2020-08-31

15417 187
17 727 846

33 145 033
-12 447 144
-5 735282
2235913
-20 418 339

12 726 694

4(4)

2019-12-31

6 671331
6 671 331

-5 004 541
-561 147
-5 565 688

1105 643

2019-12-31
14 408 763
397770
610 654

15 417 187
-10716 615

-1 730 529
-12 447 144

2970 043



